
Mistrzostwo Powiatu Krakowskiego w Piłce Koszykowej

Historyczne zwycięstwo drużyny dziewcząt

  

18 lutego 2014 r. w hali Centrum Kultury i Sportu w Skawinie odbyły się powiatowe zawody w
piłce koszykowej rozgrywane w ramach tzw. "Gimnazjady".

  

Reprezentacja dziewcząt pod opieką pana Michała Miszczyka po raz pierwszy w historii szkoły
zdobyła Mistrzostwo Powiatu Krakowskiego w Piłce Koszykowej !

      

 

  

Awans do finału nasze dziewczęta zapewniły sobie z I miejsca w turnieju eliminacyjnym, który
odbył się w Słomnikach. Nasze Mistrzynie pokonały w nim drużyny z Bibic oraz Nowej Góry. W
Skawinie, w pierwszym meczu półfinałowym nasze dziewczęta zdeklasowały drużynę z
Gimnazjum nr 1 w Skawinie wygrywając 33:4. W meczu finałowym ponownie doszło do
spotkania z dziewczętami z Gimnazjum w Bibicach. W zaciętym i wyrównanym meczu
wyższość pokazały zawodniczki z naszej szkoły wygrywając 19:17. Kluczem do zwycięstwa
okazała się bardzo dobra gra w obronie całej drużyny i zabójcze kontry w wykonaniu Weroniki
Pater, która zdobyła tytuł Króla Strzelców. Gratulacje!!!

  

Wyniki meczów powiatowych:

  

Słomniki – Skawina  33:4   Kamień – Bibice         9:23   Skawina – Kamień      7:16   Słomniki –
Bibice     19:17
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 Klasyfikacja końcowa Mistrzostw Powiatu: 

  

I miejsce – Gimnazjum w Słomnikach

  

  

II miejsce - Gimnazjum w Bibicach

  

  

III miejsce - Gimnazjum w Kamieniu

  

  

IV miejsce - Gimnazjum nr 1 w Skawinie

  

3.03.2014 r. odbyły się Mistrzostwach Rejonu Wielickiego (5 powiatów). Zawody rozgrywane
były w Bochni systemem "każdy z każdym". Pomimo ambitnej walki nasze dziewczęta zajęły
tam IV miejsce. Stawką tych zawodów był awans do zawodów wojewódzkich, który wywalczyła
drużyna Gimnazjum z Bochni.

  

Wyniki meczów rejonowych:   Słomniki – Kościelec 19:23   Słomniki – Staniątki   20:28  
Słomniki – Bochnia    12:55
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Skład reprezentacji dziewcząt: 

  

Weronika Pater, Weronika Burzawa, Jagoda Adamek, Kinga Gadula, Joanna Machejek,
Paulina Natkaniec, Aleksandra Kubuśka, Gabriela Duraj, Marlena Adamek

  

  

 trener: Michał Miszczyk 
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